Akademiska sjukhuset

Aker sykehus

Arendal

BIL-Ahus

Bispebjerg

FLIFF

Gjovik sykehus

Haukeland sykehus
Kronaskamraterna
Kuggarnas IF

Landspitali

Landstinget PK N:v Gétaland
Landstingets IF Vasterbotten
LIF Stilen

Lilehammer (LS BIL)

LIV NUS

Lunds lasarett

Mora las IF

MSE Fritid

Rikshospitalet

Ryhovs MK

Satukunnan keskussairaalan
Sjukrahus Akraness

SMK Sala

Stavanger Universitetssykehus
Sykehuset Hamar
Sykehuset Ostfold Fredrikstad
SAS IF

Kristiansand

Ulleval (UBIL)

Bjorneborg

57,00
20,00

8,00
24,00

10,00
1,00

13,00
16,00
18,00
72,00
30,00
16,50
34,00
20,50

3,00

3,00
14,50
28,00
28,50

3,00

53,00
23,00
5,00
3,00
34,00

40,00
7,00




BADMINTON (l6rdag)

Herrsingel A

Lars-Ove Hagg LPKG

Hagg 21-17, 21-17

Kent Carlsson MSE

Mats Falk MSE

Bottern 21-19, 21-15

Hagg 21-12, 21-9

Johan Mattisla LIV

Bottern 21-12, 12-21, 21-19

Robert Bottern IBBH

Jonas Granlund MSE

Granlund 21-17, 21-11

Lars Magnusson RMK

Granlund 21-15, 21-8

Knud Riise IBBH

Lars Erik Pettersson RMK

Pettersson 21-6, 22-20

Ole Finn Jorgensen IBBH

Almstrom

21-13, 21-13

Almstrom 21-15, 21-10

Almstrom 24-26, 21-15, 21-9

Erik Almstrom LIV

MATCH om 3:e pris (Uppsamling) Lars-Erik Pettersson



BADMINTON (l6rdag)

Herrdubbel A

Kent Carlsson MSE /
Jonas Granlund MSE

Carlsson/Granlund 21-16, 20-22, 21-17

Lars Magnusson RMK /
Lars Erik Pettersson RMK

Sundstrom/Hagg 21-12, 21-15

Robert Bottern IBBH /
Ole Finn Jorgensen IBBH

Sundstrom/Hagg 17-21, 21-17, 21-6

Roger Sundstrém LIV /
Lars-Ove Hagg LPKG

Sundstrom/Hagg 21-14, 21-12

Johan Mathillas LIV /
Erik Almstrom LIV 3:e pris Magnusson/Pettersson 21-18,16-21,21-18




BADMINTON (l6rdag)

Mixed Dubbel A

Jonas Granlund MSE /
Carina Frisk LIFO

Kent Carlsson MSE /
Annelie Flink MSE

Mats Falk MSE /
Gitte Johansson SSMK

Falk/Johansson 21 - 15, 21 - 12

Lars-Ove Hagg LPKG /
Benina Juul RMK

Hagg/Juul 21-12, 21-19

Roger Sundstrém LIV /
Paula Westerlund RMK

Hagg/Juul 21-16, 21-13

Hagg/Juul 21-13, 21-14

3:e pris

Sundstrom/Westerlund 16-21, 21-14, 21-14



BADMINTON (l6rdag)

Damsingel A

Benina Juul
Paula Westerlund
Carina Frisk
Gitte Johansson

Juul - Westerlund

Frisk - Johansson

Juul - Frisk

Westerlund - Johansson
Juul - Johansson
Westerlund - Frisk

Tabell
Johansson
Westerlund
Juul

Frisk

Singel Lag

MSE Fritid
RMK 1
RMK 2

MSE - RMK 1
RMK 1 - RMK 2
MSE - RMK 2

Tabell
RMK 1
MSE Fritid
RMK 2

RMK
RMK

LIF Stilen
Sala SMK

sp m

spm

wwww

1-2 (21-9, 19-21, 19-21)

0 - 2 (8-21, 13-21)
2 -0 (21-17, 21-12)
0 -2 (7-21, 10-21)
0 - 2 (21-23, 22-24)

2-1(18-21, 21-12,21-12)

\% f
3 0
2 1
1 2
0 3

2-2

3-1

3-1

\Y/ 0]

1 1

1 1

0 0

SS

N OO =

6-0
4-4

1-6

vdm

N O o

OFrL NW

fdm

o W w

p
3 (setskillnad)

3
0



BADMINTON (l6rdag)

Herrsingel Uppsamling

Robert Bottern

Knud Riise

Pettersson 21-11, 21-15

Pettersson

21-11 21-15

Johan Mathillas

Pettersson 21-11, 21-12

Lars-Erik Pettersson

Lars Magnusson

Magnusson 22-20, 21-13

Kent Carlsson

Magnusson 21-12 21-19

Ole Finn Jorgensen

Jorgensen 16-21, 21-11, 21-13

Mats Falk

Jonas Granlund

Granlund WO

3:e pris
Pettersson 21-8, 21-18




BADMINTON (l6rdag)

Damdubbel A

A Carina Frisk LIF Stilen/Gitte Johansson Sala SMK
B Therese Edenstrale/Annelie Flink MSE Fritid
C Benina Juul/Paula Westerlund RMK

> W >
O0Ow
I

Tabell sp m Y,

2 -0 (21-9, 21-17)
2 -0 (21-16, 21-13)
2 - 0 (21-14, 21-16)

ss p

O o



BADMINTON (l6rdag)

Lag

1 pris
2 pris
3 pris

RMK1
MSE Fritid
RMK"

Magnusson, Hagg, Juul
Falk, Carlsson, Granlund, Edenstrale, Johannson

Pettersson, Sundstrom, Westerlund



TERRANGLOPNING

Herrar 0-54 ar 10 km (fredag 14:00)

1 Anders Lundholm SMK Sala

2 Peter Levestam Kuggarnas IF

3 Jan Molstad Goviks sykehus BL
Peter Sahlistedt Akademiska sjukhusets KK
Per Dahlman Akademiska sjukhusets KK
Lars Holmgren Akademiska sjukhusets KK

Herrar 55-65 ar 10 km (fredag 14:00)
1 Torsten Flink Kronadskamraterna
Lars-Gunnar Eriksson Kronaskamraterna

Herrar 55-65 ar 5 km (fredag 14:00)

1 Bo Marklund FLIFF Falun
2 Rudolf Adolfsson Landspitali haskolassjukrahus
3 Lennart Strand Kuggarnas IF

Damer 0-54 ar 5 km (fredag 14:00)

1 Ann-Christin Oberle LPK N.V Goétaland

2 Anne Berit Maeland Stavanger Universitetssykehus
3 Bjorg Simonsen Rikshospitalets BIL

4 Marit Saeterbg BIL Ahus

5 Linda Kastbakken Rikshospitalets BIL

6 Mona Degrell Rikshospitalets BIL

Damer lag 5 km (fredag 14:00)
1 Rikhospitalets BIL

Herrar 0-54 ar 2,5 km (lsrdag 10:00)

1 Lars Holmgren Akademiska sjukhusets KK
2 Erik Séderberg Akademiska sjukhusets KK
3 Peter Levestam Kuggarnas IF
4 Niklas Fahlstrom Akademiska sjukhusets KK
5 Helge Aspas Aker sykehus
Ben Jonas Aker sykehus
Peter Sahlstedt Akademiska sjukhusets KK
Per Dahlman Akademiska sjukhusets KK
Per Solesvik Haukeland Sykehus idrettslag
Jan Molstad Goviks Sykehus BL
Erlend Haunevik Aker sykehus

Herrar 55-65 ar 2,5 km (6rdag 10:00)

1 Bo Marklund FLIFF Falun
2 Arild Johansen Stavanger Universitetssykehus
3 Torsten Flink Kronaskamraterna
4 Lennart Strand Kuggarnas IF
Lars-Gunnar Eriksson Kronadskamraterna

Damer 2,5 km @é6rdag 10:00)

1 Ann-Christine Oberle Landstingets PK N:v Goétaland
2 Anne Berit Maeland Stavanger Universitetssykehus
3 Grete Czarnecki LIF Stilen

4 Eva Kvendbo Rikshospitalet BIL

Grete Albrektsen Haukeland HSI

Tid
42,26
53,28
Brot
struken
struken
struken

Tid
49,58
Struken

Tid

21,41
25,23
32,59

Tid

19,52
21,48
23,29
23,36
26,15
30,4

Tid
10:24
13:18
13:28
14:39
14:54
brot
struken
struken
struken
struken
struken

Tid
11:37
13:44
13:54
18:49
struken

Tid
11:23
12:43
13:35
14:02
struken



BOULE

Oppen dubbel (fredag)

Grupp 1

1. Ulla-Britt Persson/Maria Wingren SAS IF Boras

2. Matts Presto/Susanne Anckar Akademiska Sjukhusets KK
3. Seppo Havukainen/Ritva Peltomaa Satukunnan Keskussairaalan
4. Clarence Naslund/Mikael Schénberg Kronaskamraterna/Skonvik
5. Marianne Berg/Arnfinn Ness Rikshospitalets BIL
Resultat Tabell

1 2 12 - 13 Naslund/Schénberg
3 4 8-13 Havukainen/Peltomaa
5 1 13-9 Presto/Anckar

2 3 0-13 Berg/Naess

4 5 13-6 Persson/Wingren
1 3 0-13

2 4 6 -13

5 3 2-13

4 1 13 -10

2 5 13 -10

Grupp 2

1. Olle Swaner/Rose-Marie Ostlund Kronaskamraterna

2. Elisabeth Salestad/Christina Hogfors Krondskamraterna/SMK Sala
3. Robert Deras/Eva Tennefoss Rikshospitalets BIL

4. Birgitta Bjorck/Goran Arthursson Landstingets PK N:v Gotaland
Resultat Tabell

6 7 13-5 Swaner/Ostlund

8 9 8-13 Bjorck/arthursson
6 8 13-3 Deras/Tennefoss

7 9 11 -13 Salestad/Hégfors
6 9 13-1

7 8 6 -13

Semifinal 1 Naslund/Schoénberg - Bjork/Arthursson 13-2
Semifinal 2 Havukainen/Peltomaa - Swaner/Ostlund 13-0
Match om 7:e Berg/Ness - Salestad/Hb6gfors 13-7
Match om 5:e Prestto/Anckar - Deras/Tennefors 8-13
Match om 3:e Bjork/Arthursson - Swaner/Ostlund 13-12

Final Naslund/Schénberg - Havukainen/Peltomaa 13 -9



Plac

O©CoO~NOULAWNP

Resultat, herrar, olicensierade

Spelare

Goran Hugosson
Leif Sandberg
Sten Erik Johansen
Bernt Engen
Surinder Agnihotri
Terje Haland
Jacob Neuburger
Terje Berntsen
Bertil Johansson
Reidar Olsen
Stefan Hampusson
Tomas Strandin
Yngve Kaarstad
Bo- Anders Dahllof
Morten Oppheim
Njal Edvardsen
Soéren Romer
Torgeir Bohn

Lars Hansen
Sven Lonnestad
Rolf Finnkroken
Egil Stensrud
Adolf Ladstatter
Roger Johansson
Peter Zombory
Jorma Hirvonen
Tommy Holmberg
Klaus Wilhelmsen
Finnur Dam

Lars Mattsson
Ingmar Lagerqvist
Jacob Ringgard
Tony Andersen
Kenneth Telle
John Jensen

Finn Clifford Jensen
Tommy Petersen
Kjell Kausland
Freddy Ipsen
Jorgen Pedersen
Arne Larsen

Lif Vasterbotten
Lif Vasterbotten
Lillehammer
Lillehammer
BIL-Ahus
Haukeland
BIL-Ahus
Lillehammer

Lif Vasterbotten
BIL-Ahus

Lif Vasterbotten
Akademiska sjh
Haukeland

Lif Vasterbotten
Lillehammer
Lillehammer
Bispebjerg
BIL-Ahus
Bispebjerg
Haukeland
Lillehammer
Lillehammer
N:v Gétaland
Ryhov
Kuggarna IF
Kuggarna IF
Akademiska sjh
Bispebjerg
Bispebjerg
Kuggarna IF
N:v Gotaland
Bispebjerg
Bispebjerg
Haukeland
Bispebjerg
Bispebjerg
Bispebjerg
Haukeland
Bispebjerg
Bispebjerg
Bispebjerg

Resultat
1101
1081
1036
1031
1031
1010
1 009

973
972
971
970
967
966
962
942
936
917
911
910
899
864
851
845
838
800
789
782
768
744
732
727
719
708
668
663
631
619
605
557
539
538

X

19
16



Plac

O~NO O WNPE

Resultat, herrar, licensierade

Spelare

Jan Peter Fredberg
Andreas McGeough
Lars Sjolund

Lars- Ake Hagglund
Robert Aldén
Holger Andersson
Lennart Sundqvist
Lars Olsén

SMK Sala

N:v Gétaland
Akademiska sjh
Lif-stilen

SMK Sala

SMK Sala

Lif Vasterbotten
Lif Vasterbotten

Resultat
1259
1253
1229
1164
1104
1038

926
879

X



Resultat, herrar, 2-manna

Plac Spelare Resultat X /

1 SMK Sala 2297
Jan Peter Fredberg 1259
Holger Andersson 1038

2 Akademiska sjh 2196
Tomas Strandin 967
Lars Sjolund 1229

3 N:v Gétaland 2098
Adolf Ladstatter 845
Andreas McGeough 1253

4  Lif Vasterbotten 2073
Goran Hugosson 1101
Bertil Johansson 972

5 Lif Vasterbotten 2051
Leif Sandberg 1081
Stefan Hampusson 970

6 Lillehammer 2004
Terje Berntsen 973
Bernt Engen 1031

7 BIL-Ahus 2 002
Surinder Agnihotri 1031
Reidar Olsen 971

8 Lillehammer 1972
Njal Edvardsen 936
Sten Erik Johansen 1036

9 BIL-Ahus 1920
Jacob Neuburger 1009
Torgeir Béhn 911

10 Haukeland 1909
Terje Haland 1010
Sven Lénnestad 899

11 Lif Vasterbotten 1841
Bo- Anders Dahllof 962
Lars Olsén 879

12 Bispebjerg 1827
Lars Hansen 910
Séren Romer 917

13 Lillehammer 1806
Rolf Finnkroken 864
Morten Oppheim 942

14 Haukeland 1634
Yngve Kaarstad 966
Kenneth Telle 668

15 Kuggarna IF 1589
Peter Zombory 800
Jorma Hirvonen 789

16 Bispebjerg 1463
Jacob Ringgard 719
Finnur Dam 744

17 Bispebjerg 1387
Tommy Petersen 619

Klaus Wilhelmsen 768



18

19

20

Bispebjerg

Tony Andersen

Freddy Ipsen
Bispebjerg

John Jensen

Jorgen Pedersen
Bispebjerg

Arne Larsen

Finn Clifford Jensen

708
557

663
539

538
631

1265

1202

1169



Plac

O©CoO~NOULAWNP

Resultat, damer, olicensierade

Spelare

Eva Ost

Mona Johansen
Helli Virtanen

Shei Ashild

Inger Hage
Ann-Christin Nordgren
Karin Gabrielsson
Hjordis Alm

Karin Johnsen
Anethe Oberg
Astrid Forsetlokken
Aud Kristin Berntsen
Ewa Oist-Sveen
Helen Bohman
Mette Neuburger
Jessica Nielsen
Annika Birath

Britt Bostrém

Bjorg Halvorsen
Marina Moller
Torun Kyltved

Lise B. Langdal
Minna Vittari

May Englund
Marita Schafer

Gitte MedelgaardNielsen

Irene llvesten
Senait Mesfun

Lif Vasterbotten
Lillehammer
Bjorneborg
BIL-Ahus
BIL-Ahus

SAS IF

Lif Vasterbotten
Lif Vasterbotten
BIL-Ahus
Akademiska sjh
Lillehammer
Lillehammer
Kuggarna IF

Lif Vasterbotten
BIL-Ahus
Bispebjerg
Akademiska sjh
SAS IF
BIL-Ahus
Ryhov
BIL-Ahus
BIL-Ahus

Lif Vasterbotten
BIL-Ahus
Kuggarna IF
Bispebjerg
SAS IF

SAS IF

Resultat
1157
1041
1035

959
945
932
881
879
868
867
857
839
838
835
796
790
788
770
765
705
699
693
682
680
648
593
471
464

X



Plac

O©CoO~NOULAWNP

(=Y
o

Resultat, damer, licensierade

Spelare

Ulla Nordstrom
Anette Augustsson
Pirjo Kosunen
Agneta Larsson
Irene Grahn
Eivor Ahman
Marie Lundgren
Ingalill Bergstrom
Elisabeth Brandt
Sissel Undheim

N:v Goétaland
N:v Gétaland
Bjorneborg
SAS IF

SMK Sala

Lif Vasterbotten
N:v Goétaland
SMK Sala

SMK Sala
Gjovik

Resultat
1268
1124
1037

949
939
929
901
849
836
807

X



Plac

10

11

12

13

14

15

16

Resultat, damer, 2-manna

Spelare
N:v Goétaland

Anette Augustsson

Ulla Nordstrom
Lif Vasterbotten

Eivor Ahman

Eva Ost
Bjorneborg

Pirjo Kosunen

Helli Virtanen
Lilehammer

Mona Johansen

Astrid Forsetlokken
SAS IF

Ann-Christin Nordgren

Agneta Larsson
BIL-Ahus

Shei Ashild

Karin Johnsen
SMK Sala

Irene Grahn

Elisabeth Brandt
Lif Vasterbotten

Hjordis Alm

Helen Bohman
BIL-Ahus

Bjorg Halvorsen

Inger Hage
Akademiska sjh

Anethe Oberg

Annika Birath
Lif Vasterbotten

Karin Gabrielsson

Minna Vittari
BIL-Ahus

Lise B. Langdal

Mette Neuburger
Kuggarna IF

Marita Schafer

Ewa Oist-Sveen
Bispebjerg

Jessica Nielsen

Gitte MedelgaardNielsen
BIL-Ahus

Torun Kyltved

May Englund
SAS IF

Britt Bostrém

Irene llvesten

1124
1268

929
1157

1037
1035

1041
857

932
949

959
868

939
836

879
835

765
945

867
788

881
682

693
796

648
838

790
593

699
680

770
471

Resultat
2392

2 086

2072

1898

1881

1827

1775

1714

1710

1655

1563

1489

1486

1383

1379

1241

X



Plac

O©CoO~NOULAWNP

Resultat, mixed

Spelare
McGeough/Nordstrém
Johansson/Ost
Sj6lund Oberg

S.E Johansen/M.Johansen
Fredberg/Brandt
Dahllof/Alm
Andersson/Bergstrém
Neuburger/Johnsen
Strandin/Birath
Hugosson/Aman
Aldén/Grahn
Olsen/Halvorsen
Agnihotri/Schei
Engen/Forsetlkken
Bohn/Hage

Sandberg Gabrielsson
T.Berntsen/A.Berntsen
Hansen/Nielsen
Olsén/Boman
Zoombory/Qist Sveer
Hampusson Vittari
Ladstatter/Lundgren
L.Mattsson/Schéfer
Rémer/Medelgaard Nielsen
Johansson/Mdller
Holmberg/Wikstrom

N:v Goétaland
Lif Vasterbotten
Akademiska
Lillehammer
SMK Sala

Lif Vasterbotten
SMK Sala
BIL-Ahus
Akademiska

Lif Vasterbotten
SMK Sala
BIL-Ahus
BIL-Ahus
Lillehammer
BIL-Ahus

Lif Vasterbotten
Lillehammer
Bispebjerg

Lif Vasterbotten
Kuggarna

Lif Vasterbotten
N:v Gétaland
Kuggarna
Bispebjerg
Ryhov
Akademiska

Resultat
2093
1820
1815
1686
1685
1639
1630
1603
1601
1592
1570
1557
1557
1553
1547
1519
1412
1379
1325
1318
1251
1249
1240
1236
1228
1160

X






FOTBOLL

Herrar 7-mannalag (fredag)

08:00
09:00
10:00
11:00
12:00
13:00

Tabell
Rikshospitalets BIL
Aker sykehus

LS BIL

Rikshospitalets BIL - LS BIL

LS BIL - Aker Sykehus

Aker Sykehus - Rikshospitalets BIL
Rikshospitalets BIL - LS BIL

LS BIL - Aker Sykehus

Aker Sykehus - Rikshospitalets BIL

spm \Y o] f gm
4 3 1 0 14
4 1 1 2 7
4 1 0 3 7

Damer 7-mannalag (6rdag, spelplan 1)

Grupp 1
08:00
09:30
11:00

Tabell
BIL-Ahus
Akademiska
MSE Fritid

Grupp 2
08:45
10:15
11:45

Tabell
LIV PK
LS BIL
Rikshospitalets BIL

Slutspel
13:00
14:00
15:00
16:00

Akademiska sjukhuset - BIL-Ahus
BIL-Ahus - MSE Fritid
MSE Fritid - Akademiska sjukhuset

sp m \% o f agm
2 1 1 0 7
2 1 1 0 5
2 0 0 2 0

Rikshospitalets BIL - LIV PK

LIV PK - LS BIL

LS BIL - Rikshospitalets BIL

sp m \% o f agm
2 1 1 0 3
2 1 0 1 2
2 0 1 1 2

BIL-Ahus - LS BIL
LIV PK - Akademiska
BIL-Ahus - LIV PK
LS BIL - Akademiska
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FOTBOLL

Oldboys 7-mannalag (srdag, spelplan 2)

Grupp 1
08:00
09:30
11:00

Tabell
Landspitali

BIL -Ahus
Sykehuset Ostfold

Grupp 2
08:45
10:15
11:45

Tabell
Akademiska sjukh.
Rikshospitalets BIL
Gjovik sykehus

Slutspel
13:00
14:00
15:00
16:00

BIL-Ahus - Sykehuset Ostfold Fredrikstad

Sykehuset Ostfold Fredrikstad - Landspitali haskolasjukr.

Landspitali haskolasjukrahus - BIL-Ahus

spm \Y o f gm - im
2 2 0 0 7 - 0
2 1 0 1 6 - 6
2 0 0 2 0 - 9

Rikshospitalets BIL - Akademiska Sjukhuset
Akademiska sjukhuset - Gjovik sykehus BIL
Gjovik sykehus BIL - Rikshospitalets BIL

spm \Y o f gm - im
2 2 0 0 9 - 0
2 0 0 2 0 - 6
2 1 0 1 5 - 8

Landspitali - Rikshospitalets BIL
Akademiska sjukhuset - BIL-Ahus
Landspitali - BIL-Ahus

Rikshospitalets BIL - Akademiska sjukhuset
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Resultatlista, ackumulerat - brutto:

Falun-Borlange GK

DNHL NM 2008

Klass: Klass A Rond: 1 Datum: 2008-05-30
Placering: Namn: Klubb: Spelhcp: Resultat: ~ Sérskiljning saknas!
1 Andreas Mattsson Kabo GK 2 75
2 Peter Johansson Viksjo GK 4 80
3 Mikael Ahl Linde GK 6 80 S9
4 Eije Wennberg Boras GK 5 82
5 Steffen Solberg Falun-Borlange GK 6 83
6 Pelle Jonsson Sala GK 4 84
7 Ingemar Sundgren Boras GK 11 84 S9
8 Lennart Janzon Vasterds GK 8 87
9 Gert Nilsson Oresunds GK 10 88
10 Hans Molin Nora GK 10 88 S9
11 Stefan Persson Sala GK 8 89
12 Sten Enlund Mora GK 10 89 S9
13 Kristina Sagen Onsj6 GK 9 89 S9
14 Halldor Hallgrimsson Falun-Borlange GK 9 90
15 Maj-Britt Wallin Barseback GCC 15 91
16 Pontus Lundstrém Onsjo GK 6 92
17 Eva Andersson Orbyhus GK 11 92 SS9
18 Britta Maltesson Svalévs GK 13 93
19 Christer Kroon Onsjo GK 12 93 S9
20 Carina Rosell Mora GK 10 94
21 Ralf Pettersson Linde GK 11 95
22 Anders von Seth Mora GK 11 98
23 Anders Proos Brevikens GK 13 98 S9
24 Per Solberg Onsjo GK 9 100
25 Rickard Nilsson Pited GK 9 100 S9
Notering:
Falun-Borlange GK .
This document was created using an EVALUATION version of ActiveReports. Only a licensed user may legAijal poster per sida: 25
create reports for use in production. Please report infractions or address questions to Sales@datadynamicsygqg) poster totalt: 190

Copyright 2002-2007 Data Dynamics, Ltd. All rights reserved.

Utskrivet: 2008-06-03, 10:02

Sida 1 av 8



Resultatlista, ackumulerat - brutto:

Falun-Borlange GK

DNHL NM 2008

Klass: Klass A Rond: 2 Datum: 2008-05-31
Placering: Namn: Klubb: Spelhcp: Resultat: ~ Sérskiljning saknas!
1 Andreas Mattsson Kabo GK 2 157
2 Peter Johansson Viksjo GK 4 159
3 Eije Wennberg Boras GK 5 161
4 Mikael Ahl Linde GK 6 161  S18
5 Pelle Jonsson Sala GK 4 169
6 Ingemar Sundgren Borads GK 11 173
7 Steffen Solberg Falun-Borlange GK 6 174
8 Lennart Janzon Vasterds GK 8 177
9 Kristina Sagen Onsjo GK 9 178
10 Gert Nilsson Oresunds GK 10 181
11 Halldor Hallgrimsson Falun-Borlange GK 9 182
12 Sten Enlund Mora GK 10 183
13 Maj-Britt Wallin Barsebéack GCC 15 185
14 Pontus Lundstrém Onsjo GK 6 186
15 Christer Kroon Onsj6 GK 12 187
16 Stefan Persson Sala GK 8 187  S18
17 Ralf Pettersson Linde GK 11 189
18 Carina Rosell Mora GK 10 189 S18
19 Hans Molin Nora GK 10 189 S18
20 Britta Maltesson Svalévs GK 13 190
21 Eva Andersson Orbyhus GK 11 190 S18
22 Anders von Seth Mora GK 11 193
23 Rickard Nilsson Pited GK 9 195
24 Per Solberg Onsjo GK 9 200
25 Anders Proos Brevikens GK 13 205
Notering:
Falun-Borlange GK
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Resultatlista, ackumulerat - brutto:

Falun-Borlange GK

DNHL NM 2008

Klass: Klass B Rond: 1 Datum: 2008-05-30
Placering: Namn: Klubb: Spelhcp: Resultat: ~ Sérskiljning saknas!
1 Krister Karlavagn Almunge GK 14 89
2 Hans Lindstrom Kinds GK 15 94
3 Fredrik Fossum Falun-Borlange GK 19 94 S9
4 Agneta Ersson Mora GK 25 95
5 Gunilla Moll Romeledsens GK 20 95 S9
6 Lotta Bylund Boras GK 26 95 S9
7 Orvokki Norell Vassunda GK 21 95 S1
8 Elin Einarsen Falun-Borlange GK 23 95 S9
9 Lars Brunn Soderby GK 14 96
10 Jan-Roger Karlsson Bredareds GK 20 97
11 Bengt Englund Sala GK 21 98
12 Anders Thureborn Boras GK 17 100
13 Maria Brandt Umed GK 19 100 S9
14 Dennis Hultgren Edenhof GK 16 100 S9
15 Jon Anders Rennan Falun-Borlange GK 19 101
16 Monica Agren Sorfors GK 24 101 S9
17 Tore Overland Falun-Borlange GK 16 102
18 Kerstin Fessé Sorfors GK 21 102 S6
19 Anders Thorngvist Parkens GK 19 103
20 Torvaldur Magnusson Falun-Borlange GK 17 104
21 Jonny Christoff JOonképings GK 22 105
22 Lennart Svensson Skinnarebo G&CC 22 105 S6
23 Mats Holmberg Soderby GK 19 105 S9
24 Jens Christian Laursen Falun-Borlange GK 18 106
25 Kjell R Skjolas Falun-Borlange GK 17 106 S9
26 Christina Svensdotter Ekarnas GK 20 106 S9
27 Glenn Claesson Boras GK 18 106 S9
28 Yvonne Eriksson Mora GK 18 107
29 Fritz H Berndsen Falun-Borlange GK 17 107 S6
30 Lars Berg Hasselby GK 24 107 S9
31 Ake Starner Mora GK 20 107  S9
32 Sven-Ake Gustafsson Ryfors GK 17 107 S9
33 Martin Blomqgvist Bredareds GK 20 107 S9
34 Carina Bremler Gronlund GK 23 107 S6
35 Ola Soénderaal Falun-Borlange GK 26 108
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Resultatlista, ackumulerat - brutto:

Falun-Borlange GK

DNHL NM 2008

36 Goran Karlsson Skinnarebo G&CC 21 108 S9
37 Rakel Axebro Umed GK 26 108 S6
38 Irene Martinsson Skinnarebo G&CC 22 109
39 Anette Fager Ekarnas GK 26 110
40 Britt Forsberg Skinnarebo G&CC 24 111
41 Alastair Collins Falun-Borlange GK 23 111 S6
42 Hans Pihl Viksjo GK 17 112
43 Bjorn Kjosas Falun-Borlange GK 25 114
44 Birgitta Gunneriusson Bredareds GK 23 115
45 Ole C Langlo Falun-Borlange GK 24 116
46 Cato Benham Falun-Borlange GK 20 116 S9
a7 Erik Larsen Falun-Borlange GK 16 117
48 Ewy Sjoblom Albatross GK 25 117 S9
49 Arne Sundby Falun-Borlange GK 23 119
50 Mikael Andersson Kinds GK 24 119 S6
51 Ove Hoglund Bosjokloster GK 22 119 S9
52 Frode Hvaal Falun-Borlange GK 26 125
Notering:
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Resultatlista, ackumulerat - brutto:

Falun-Borlange GK

DNHL NM 2008

Klass: Klass B Rond: 2 Datum: 2008-05-31
Placering: Namn: Klubb: Spelhcp: Resultat: ~ Sérskiljning saknas!
1 Krister Karlavagn Almunge GK 14 183
2 Hans Lindstrom Kinds GK 15 186
3 Bengt Englund Sala GK 21 195
4 Maria Brandt Umed GK 19 196
5 Gunilla Moll Romeledsens GK 20 196 S18
6 Elin Einarsen Falun-Borlange GK 23 199
7 Lotta Bylund Boras GK 26 199 S9
8 Fredrik Fossum Falun-Borlange GK 19 199 S18
9 Lars Brunn Soderby GK 14 200
10 Kerstin Fessé Sorfors GK 21 201
11 Orvokki Norell Vassunda GK 21 202
12 Jens Christian Laursen Falun-Borlange GK 18 204
13 Torvaldur Magnusson Falun-Borlange GK 17 204 S18
14 Monica Agren Sorfors GK 24 205
15 Fritz H Berndsen Falun-Borlange GK 17 206
16 Sven-Ake Gustafsson Ryfors GK 17 206 S9
17 Christina Svensdotter Ekarnas GK 20 206  S18
18 Jonny Christoff Jonkdpings GK 22 206 S18
19 Dennis Hultgren Edenhof GK 16 206 S18
20 Agneta Ersson Mora GK 25 206 S18
21 Jan-Roger Karlsson Bredareds GK 20 207
22 Britt Forsberg Skinnarebo G&CC 24 208
23 Lennart Svensson Skinnarebo G&CC 22 208 S18
24 Yvonne Eriksson Mora GK 18 209
25 Glenn Claesson Boras GK 18 211
26 Anders Thureborn Boras GK 17 211 S18
27 Anders Thorngvist Parkens GK 19 212
28 Irene Martinsson Skinnarebo G&CC 22 213
29 Rakel Axebro Umed GK 26 214
30 Jon Anders Rennan Falun-Borlange GK 19 214 S18
31 Goran Karlsson Skinnarebo G&CC 21 215
32 Anette Fager Ekarnas GK 26 216
33 Lars Berg Hasselby GK 24 216  S18
34 Kjell R Skj6las Falun-Borlange GK 17 217
35 Mats Holmberg Soderby GK 19 218
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Resultatlista, ackumulerat - brutto:

Falun-Borlange GK

DNHL NM 2008

36 Cato Benham Falun-Borlange GK 20 219
37 Carina Bremler Gronlund GK 23 219 S18
38 Alastair Collins Falun-Borlange GK 23 220
39 Ake Starner Mora GK 20 220 S18
40 Ola Soénderaal Falun-Borlange GK 26 223
41 Martin Blomqvist Bredareds GK 20 223 S18
42 Ove Hoglund Bosjokloster GK 22 225
43 Birgitta Gunneriusson Bredareds GK 23 227
44 Arne Sundby Falun-Borlange GK 23 228
45 Hans Pihl Viksjo GK 17 229
46 Ole C Langlo Falun-Borlange GK 24 230
a7 Ewy Sjoblom Albatross GK 25 235
48 Bjorn Kjosas Falun-Borlange GK 25 237
49 Erik Larsen Falun-Borlange GK 16 239
50 Mikael Andersson Kinds GK 24 241
51 Frode Hvaal Falun-Borlange GK 26 245
Oplacerad Tore Overland Falun-Borlange GK 16
Notering:
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Resultatlista, ackumulerat - brutto:

Falun-Borlange GK

DNHL NM 2008

Klass: Klass C Datum: 2008-05-30
Placering: Namn: Klubb: Spelhcp: Resultat: ~ Sérskiljning saknas!
1 Jens Jorgen Platz-Christensen Torreby GK 34 106
2 Ing-Britt Ceder Onsj6 GK 28 107
3 Nancy Persson Herrljunga GK 31 109
4 Berit Sjo Jérgensen Falun-Borlange GK 36 109 S9
5 Jari Holso Boras GK 28 109 S9
6 Robert Thérngvist Parkens GK 27 113
7 Irwin Frederiksen Falun-Borlange GK 27 113 S9
8 Jan Holdhus Falun-Borlange GK 29 114
9 Irma Thorsen Falun-Borlange GK 35 117
10 Stian Simonsen Falun-Borlange GK 27 118
11 Lillian Frederiksen Falun-Borlange GK 33 118 S9
12 Ulla Frithjof Falun-Borlange GK 41 121
13 Britt Jakobsen Falun-Borlange GK 36 123
14 Jan Frithjof Falun-Borlange GK 40 127
15 Leo Kristensen Falun-Borlange GK 34 127 S9
16 Poul-Erik Oppelstrup Falun-Borlange GK 31 128
17 Atle Rérbakk Falun-Borlange GK 39 133
18 Anne Oppelstrup Falun-Borlange GK 41 135
Notering:
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Resultatlista, ackumulerat - brutto:

Falun-Borlange GK

DNHL NM 2008

Klass: Klass C Rond: 2 Datum: 2008-05-31
Placering: Namn: Klubb: Spelhcp: Resultat: ~ Sérskiljning saknas!
1 Irwin Frederiksen Falun-Borlange GK 27 220
2 Nancy Persson Herrljunga GK 31 220 S18
3 Jari Holso Boras GK 28 223
4 Ing-Britt Ceder Onsj6 GK 28 225
5 Jens Jorgen Platz-Christensen Torreby GK 34 225 S18
6 Irma Thorsen Falun-Borlange GK 35 226
7 Berit Sjo Jérgensen Falun-Borlange GK 36 226  S18
8 Lillian Frederiksen Falun-Borlange GK 33 228
9 Jan Holdhus Falun-Borlange GK 29 235
10 Poul-Erik Oppelstrup Falun-Borlange GK 31 242
11 Britt Jakobsen Falun-Borlange GK 36 243
12 Robert Thérngvist Parkens GK 27 249
13 Leo Kristensen Falun-Borlange GK 34 253
14 Ulla Frithjof Falun-Borlange GK 41 255
15 Jan Frithjof Falun-Borlange GK 40 263
16 Atle Rérbakk Falun-Borlange GK 39 264
17 Anne Oppelstrup Falun-Borlange GK 41 280
Oplacerad Stian Simonsen Falun-Borlange GK 27
Notering:
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Resultatlista, ackumulerat - netto:

Falun-Borlange GK

DNHL NM 2008

Klass: Klass A Rond: 1 Datum: 2008-05-30 Antal pristagare:
Placering: Namn: Klubb: Spelhcp: Resultat: ~ Sérskiljning: CUT:
1 Andreas Mattsson Kébo GK 2 73
2 Ingemar Sundgren Boras GK 11 73 SHC
3 Mikael Ahl Linde GK 6 74
4 Peter Johansson Viksjo GK 4 76
5 Maj-Britt Wallin Barseback GCC 15 76 SHC
6 Eije Wennberg Boras GK 5 77
7 Steffen Solberg Falun-Borlange GK 6 77 SHC
8 Gert Nilsson Oresunds GK 10 78
9 Hans Molin Nora GK 10 78 S9
10 Lennart Janzon Vasterds GK 8 79
11 Sten Enlund Mora GK 10 79 SHC
12 Pelle Jonsson Sala GK 4 80
13 Kristina Sagen Onsjo GK 9 80 SHC
14 Britta Maltesson Svalévs GK 13 80 SHC
15 Stefan Persson Sala GK 8 81
16 Halldor Hallgrimsson Falun-Borlange GK 9 81 SHC
17 Eva Andersson Orbyhus GK 11 81 SHC
18 Christer Kroon Onsjo GK 12 81 SHC
19 Carina Rosell Mora GK 10 84
20 Ralf Pettersson Linde GK 11 84 SHC
21 Anders Proos Brevikens GK 13 85
22 Pontus Lundstrém Onsjo GK 6 86
23 Anders von Seth Mora GK 11 87
24 Per Solberg Onsjo GK 9 91
25 Rickard Nilsson Pited GK 9 91 S9

Notering:
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Resultatlista, ackumulerat - netto:

Falun-Borlange GK

DNHL NM 2008

Klass: Klass A Rond: 2 Datum: 2008-05-31 Antal pristagare:
Placering: Namn: Klubb: Spelhcp Resultat: ~ Sérskiljning: CUT:
1 Mikael Ahl Linde GK 6 149
2 Peter Johansson Viksjo GK 4 151
3 Eije Wennberg Boras GK 5 151 SHC
4 Ingemar Sundgren Boras GK 11 151 SHC
5 Andreas Mattsson Kébo GK 2 153
6 Maj-Britt Wallin Barseback GCC 15 155
7 Kristina Sagen Onsjo GK 9 160
8 Pelle Jonsson Sala GK 4 161
9 Lennart Janzon Vasterds GK 8 161 SHC
10 Gert Nilsson Oresunds GK 10 161 SHC
11 Steffen Solberg Falun-Borlange GK 6 162
12 Sten Enlund Mora GK 10 163
13 Christer Kroon Onsjo GK 12 163 SHC
14 Halldor Hallgrimsson Falun-Borlange GK 9 164
15 Britta Maltesson Svalévs GK 13 164 SHC
16 Ralf Pettersson Linde GK 11 167
17 Eva Andersson Orbyhus GK 11 168
18 Carina Rosell Mora GK 10 169
19 Hans Molin Nora GK 10 169 S18
20 Stefan Persson Sala GK 8 171
21 Anders von Seth Mora GK 11 171 SHC
22 Pontus Lundstrém Onsjo GK 6 174
23 Rickard Nilsson Pited GK 9 177
24 Anders Proos Brevikens GK 13 179
25 Per Solberg Onsjo GK 9 182

Notering:
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Resultatlista, ackumulerat - netto:

Falun-Borlange GK

DNHL NM 2008

Klass: Klass B Rond: 1 Datum: 2008-05-30 Antal pristagare:
Placering: Namn: Klubb: Spelhcp: Resultat: ~ Sérskiljning: CUT:
1 Lotta Bylund Boras GK 26 69
2 Agneta Ersson Mora GK 25 70
3 Elin Einarsen Falun-Borlange GK 23 72
4 Orvokki Norell Vassunda GK 21 74
5 Krister Karlavagn Almunge GK 14 75
6 Fredrik Fossum Falun-Borlange GK 19 75 SHC
7 Gunilla Moll Romeledsens GK 20 75 SHC
8 Jan-Roger Karlsson Bredareds GK 20 77
9 Bengt Englund Sala GK 21 77 SHC
10 Monica Agren Sorfors GK 24 ' SHC
11 Hans Lindstrom Kinds GK 15 79
12 Maria Brandt Umed GK 19 81
13 Kerstin Fessé Sorfors GK 21 81 SHC
14 Lars Brunn Soderby GK 14 82
15 Jon Anders Rennan Falun-Borlange GK 19 82 SHC
16 Ola Sénderaal Falun-Borlange GK 26 82 SHC
17 Rakel Axebro Umed GK 26 82 S9
18 Anders Thureborn Boras GK 17 83
19 Jonny Christoff Jonkdpings GK 22 83 SHC
20 Lennart Svensson Skinnarebo G&CC 22 83 S6
21 Lars Berg Hasselby GK 24 83 SHC
22 Dennis Hultgren Edenhof GK 16 84
23 Anders Thorngvist Parkens GK 19 84 SHC
24 Carina Bremler Grénlund GK 23 84 SHC
25 Anette Fager Ekarnas GK 26 84 SHC
26 Tore Overland Falun-Borlange GK 16 86
27 Mats Holmberg Soderby GK 19 86 SHC
28 Christina Svensdotter Ekarnas GK 20 86 SHC
29 Torvaldur Magnusson Falun-Borlange GK 17 87
30 Ake Starner Mora GK 20 87 SHC
31 Martin Blomqgvist Bredareds GK 20 87 S9
32 Goran Karlsson Skinnarebo G&CC 21 87 SHC
33 Irene Martinsson Skinnarebo G&CC 22 87 SHC
34 Britt Forsberg Skinnarebo G&CC 24 87 SHC
35 Jens Christian Laursen Falun-Borlange GK 18 88
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Resultatlista, ackumulerat - netto:

Falun-Borlange GK

DNHL NM 2008

36 Glenn Claesson Bords GK 18 88 S9
37 Alastair Collins Falun-Borlange GK 23 88 SHC
38 Kjell R Skjolas Falun-Borlange GK 17 89
39 Yvonne Eriksson Mora GK 18 89 SHC
40 Bjorn Kjosas Falun-Borlange GK 25 89 SHC
41 Fritz H Berndsen Falun-Borlange GK 17 90
42 Sven-Ake Gustafsson Ryfors GK 17 90 S9
43 Birgitta Gunneriusson Bredareds GK 23 92
44 Ole C Langlo Falun-Borlange GK 24 92 SHC
45 Ewy Sjoblom Albatross GK 25 92 SHC
46 Hans Pihl Viksjo GK 17 95
47 Mikael Andersson Kinds GK 24 95 SHC
48 Cato Benham Falun-Borlange GK 20 96
49 Arne Sundby Falun-Borlange GK 23 96 SHC
50 Ove Hoglund Bosjokloster GK 22 97
51 Frode Hvaal Falun-Borlange GK 26 99
52 Erik Larsen Falun-Borlange GK 16 101
Notering:
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Resultatlista, ackumulerat - netto:

Falun-Borlange GK

DNHL NM 2008

Klass: Klass B Rond: 2 Datum: 2008-05-31 Antal pristagare:
Placering: Namn: Klubb: Spelhcp: Resultat:  Sarskiljning: CUT:
1 Lotta Bylund Boras GK 26 147
2 Bengt Englund Sala GK 21 153
3 Elin Einarsen Falun-Borlange GK 23 153 SHC
4 Krister Karlavagn Almunge GK 14 155
5 Hans Lindstrom Kinds GK 15 156
6 Gunilla Moll Romeledsens GK 20 156 SHC
7 Agneta Ersson Mora GK 25 156 SHC
8 Monica Agren Sérfors GK 24 157
9 Maria Brandt Umed GK 19 158
10 Kerstin Fessé Sorfors GK 21 159
11 Orvokki Norell Vassunda GK 21 160
12 Britt Forsberg Skinnarebo G&CC 24 160 SHC
13 Fredrik Fossum Falun-Borlange GK 19 161
14 Jonny Christoff Jonkdpings GK 22 162
15 Rakel Axebro Umed GK 26 162 SHC
16 Lennart Svensson Skinnarebo G&CC 22 164
17 Anette Fager Ekarnas GK 26 164 SHC
18 Christina Svensdotter Ekarnas GK 20 166
19 Jan-Roger Karlsson Bredareds GK 20 167
20 Jens Christian Laursen Falun-Borlange GK 18 168
21 Lars Berg Hasselby GK 24 168 SHC
22 Irene Martinsson Skinnarebo G&CC 22 169
23 Torvaldur Magnusson Falun-Borlange GK 17 170
24 Ola Soénderaal Falun-Borlange GK 26 171
25 Lars Brunn Sdderby GK 14 172
26 Fritz H Berndsen Falun-Borlange GK 17 172 SHC
27 Sven-Ake Gustafsson Ryfors GK 17 172 S9
28 Yvonne Eriksson Mora GK 18 173
29 Goran Karlsson Skinnarebo G&CC 21 173 SHC
30 Carina Bremler Grénlund GK 23 173 SHC
31 Dennis Hultgren Edenhof GK 16 174
32 Anders Thorngvist Parkens GK 19 174 SHC
33 Alastair Collins Falun-Borlange GK 23 174 SHC
34 Glenn Claesson Bords GK 18 175
35 Jon Anders Rennan Falun-Borlange GK 19 176
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Resultatlista, ackumulerat - netto:

Falun-Borlange GK

DNHL NM 2008

36 Anders Thureborn Bords GK 17 177
37 Cato Benham Falun-Borlange GK 20 179
38 Mats Soéderby GK 19 180
39 Ake Starner Mora GK 20 180 SHC
40 Ove Hoglund Bosjokloster GK 22 181
41 Birgitta Gunneriusson Bredareds GK 23 181 SHC
42 Arne Sundby Falun-Borlange GK 23 182
43 Ole C Langlo Falun-Borlange GK 24 182 SHC
44 Kjell R Skjolas Falun-Borlange GK 17 183
45 Martin Blomqvist Bredareds GK 20 183 SHC
46 Ewy Sjoblom Albatross GK 25 185
a7 Bjorn Kjosas Falun-Borlange GK 25 187
48 Mikael Andersson Kinds GK 24 193
49 Frode Hvaal Falun-Borlange GK 26 193 SHC
50 Hans Pihl Viksjo GK 17 195
51 Erik Larsen Falun-Borlange GK 16 207
Oplacerad Tore Overland Falun-Borlange GK 16
Notering:
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Resultatlista, ackumulerat - netto:

Falun-Borlange GK

DNHL NM 2008

Klass: Klass C Datum: 2008-05-30 Antal pristagare:
Placering: Namn: Klubb: Spelhcp: Resultat: ~ Sérskiljning: CUT:
1 Jens Jorgen Platz-Christensen Torreby GK 34 72
2 Berit Sjo Jérgensen Falun-Borlange GK 36 73
3 Nancy Persson Herrljunga GK 31 78
4 Ing-Britt Ceder Onsj6o GK 28 79
5 Ulla Frithjof Falun-Borlange GK 41 80
6 Jari Holso Bords GK 28 81
7 Irma Thorsen Falun-Borlange GK 35 82
8 Jan Holdhus Falun-Borlange GK 29 85
9 Lillian Frederiksen Falun-Borlange GK 33 85 SHC
10 Robert Thérngvist Parkens GK 27 86
11 Irwin Frederiksen Falun-Borlange GK 27 86 S9
12 Britt Jakobsen Falun-Borlange GK 36 87
13 Jan Frithjof Falun-Borlange GK 40 87 SHC
14 Stian Simonsen Falun-Borlange GK 27 91
15 Leo Kristensen Falun-Borlange GK 34 93
16 Atle Rérbakk Falun-Borlange GK 39 94
17 Anne Oppelstrup Falun-Borlange GK 41 94 SHC
18 Poul-Erik Oppelstrup Falun-Borlange GK 31 97
Notering:
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Resultatlista, ackumulerat - netto:

Falun-Borlange GK

DNHL NM 2008

Klass: Klass C Rond: 2 Datum: 2008-05-31 Antal pristagare:
Placering: Namn: Klubb: Spelhcp: Resultat: ~ Sérskiljning: CUT:
1 Berit Sjo Jérgensen Falun-Borlange GK 36 154
2 Irma Thorsen Falun-Borlange GK 35 156
3 Jens Jorgen Platz-Christensen Torreby GK 34 157
4 Nancy Persson Herrljunga GK 31 158
5 Lillian Frederiksen Falun-Borlange GK 33 162
6 Irwin Frederiksen Falun-Borlange GK 27 166
7 Jari Holso Boras GK 28 167
8 Ing-Britt Ceder Onsjo GK 28 169
9 Britt Jakobsen Falun-Borlange GK 36 171
10 Ulla Frithjof Falun-Borlange GK 41 173
11 Jan Holdhus Falun-Borlange GK 29 177
12 Poul-Erik Oppelstrup Falun-Borlange GK 31 180
13 Jan Frithjof Falun-Borlange GK 40 183
14 Leo Kristensen Falun-Borlange GK 34 185
15 Atle Rérbakk Falun-Borlange GK 39 186
16 Robert Thérngvist Parkens GK 27 195
17 Anne Oppelstrup Falun-Borlange GK 41 198
Oplacerad Stian Simonsen Falun-Borlange GK 27
Notering:
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HANDBOLL

Herrar (o6rdag, hall ©)

08:00 Landspitali Island Sorlandet sykehus Are 21 -7
08:35 Falu HK Borlange HK 12 - 15
09:10 Ludvika HS Landspitali Island 12 - 17
09:45 Sorlandet sykehus Are Falu HK 18 -17
10:20 Borlange HK Landspitali Island 10 - 16
10:55 Sorlandet sykehus Are Ludvika HS 4 -20
13:00 Borlange HK Ludvika HS 11 - 14
13:35 Landspitali Island Falu HK 23 -17
14:10 Sorlandet sykehus Are Borlange HK 8 -23
14:45 Ludvika HS Falu HK 22 -10
Tabell spm \Y, o f gm
Landspitali Island 4 4 0 0 77
Ludvika HS 4 3 0 1 68
Borlange HK 4 2 0 2 59
Sorlandet sykehus Are 4 1 0 3 37
Falu HK 4 0 0 4 56
Damer (ordag, hall B)

08:00 Sykehuset Hamar Sykehuset Fredrikstad 10-3
08:35 Stavanger Sus BIL Aker sykehus 4 -22
09:45 Stavanger Sus BIL Sykehuset Hamar 5-13
10:20 Sykehuset Fredrikstad Aker sykehus 2-13
11:20 Stavanger Sus BIL Sykehuset Fredrikstad 6-10
11:55 Aker sykehus Sykehuset Hamar 18 -5
Tabell spm \Y, o f gm
Aker sykehus 3 3 0 0 53
Sykehuset Hamar 3 2 0 1 28
Sykehuset Fredrikstad 3 1 0 2 15
Stavanger SUS BIL 3 0 0 3 15

Slutspel

13:30 Semifinal 1
14:05 Semifinal 2
15:00 Match om 3:e
15:35 Final

Aker sykehus - Stavanger SUS BIL
Sykehuset Hamar - Sykehuset Fredrikstad
Stavanger SUS BIL - Sykehuset Fredrikstad
Aker sykehus - Sykehuset Hamar

im
46
42
50
81
78

im
11
26
29
45

20-2

5-12
17 -7
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I N N E BAN DY (fredag)

Grupp 1

Aker sykehus (rod)
BIL-Ahus (bld)
MSE Fritid 1 (gron)
SMK Sala (svart)
LIV NUS Dam (bld)

Resultat

09:00 Lugnet
09:35 Lugnet
10:10 Lugnet
10:45 Lugnet
11:20 Lugnet
12:00 FK Arena
12:35 FK Arena
13:10 FK Arena
13:45 FK Arena
14:20 FK Arena
Tabell

SMK Sala

Aker sykehus

MSE Fritid 1

LIV NUS Dam
BIL-Ahus

Grupp 2

Aker sykehus - MSE Fritid 1
BIL-Ahus - SMK Sala

Aker sykehus - LIV NUS Dam
BIL-Ahus - MSE Fritid 1

LIV NUS Dam - SMK Sala
Aker sykehus - BIL-Ahus
MSE Fritid 1 - SMK Sala

LIV Nus Dam - BIL-Ahus
SMK Sala - Aker sykehus
MSE Fritid 1 - LIV Nus Dam

Sykehuset Ostfold (vit)
Akademiska sjukhuset (bld)

LIV NUS Herr (bld)
MSE Fritid 2 (gron)
SAS IF

Resultat

09:00 FK Arena
09:35 FK Arena
10:10 FK Arena
10:45 FK Arena
11:20 FK Arena
12:00 Lugnet
12:35 Lugnet
13:10 Lugnet
13:45 Lugnet
14:20 Lugnet
Tabell

LIV NUS Herr

Akademiska sjukhuset

Sykehuset Ostfold
SAS IF

MSE Fritid 2
Slutspel

14:55 FK Arena
14:55 Lugnet
15:35 FK Arena
15:35 Lugnet
16:15 FK Arena

sp m \Y, o f agm

4 4 0 0 49
4 3 0 1 19
4 1 1 2 15
4 1 0 3 10
4 0 1 3 14

Akademiska sjukhuset - Sykehuset Ostfold

MSE Fritid 2 -SAS IF

LIV NUS Herr - Akademiska sjukhuset

Sykehuset Ostfold - MSE Fritid 2

SAS IF - LIV NUS Herr

Akademiska sjukhuset - MSE Fritid 2

LIV NUS Herr - Sykehuset Ostfold

SAS IF - Akademiska sjukhuset

MSE Fritid 2 - LIV NUS Herr

Sykehuset Ostfold - SAS IF

sp m \% o f gm

4 4 0 0 24
4 3 0 1 30
4 2 0 2 8
4 1 0 3 1
4 0 0 4 6

Semifinal 1
Semifinal 2
Match om 3:e
Match om 5:e
Final

LIV NUS Herr - Aker sykehus

MSE Fritid 1 - Sykehuset Ostfold
SMK Sala - LIV NUS Herr

SMK Sala - Akademiska sjukhuset

Aker sykehus - Akademiska sjukhuset

m@mHNQQmNh
Ry =
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- im p
- 6 12
- 15 9
- 23 4
- 31 3
- 32 1
10-0
1-4
5-3
6-5
0-9
13-0
5-0
0-4
0-5
2-1
- im p
- 3 12
- 5 9
- 21 6
- 16 3
- 28 0
2 - 1 (straffar)
6-0
1-7
4 - 5 (straffar
1-2



MOUNTAINBIKE (redag)

Resultat

Herrar 40 km

1 Gunnar Backgren
2 Dan Johansson

3 Timo Hollanti

4 Egil Loken

Herrar 20 km
1 Peter Levestam

Damer 40 km
1 Ann-Christine Oberle

Damer 20 km
1 Eva Kvendbg

SMK Sala
LIF Stilen
LIF Stilen
Govik Sykehus BIL

Kuggarna

Landstingets PK N:v Goétaland

Rikshospitalets BIL cykel

01:32:53
01:40:42
01:40:43
01:49:45

01:01:02

02:00:30

01:08:45



S KYTTE (lérdag)

Herrar lag Resultat
1 LS BIL 2 1048
2 BIL-AHUS 1 942
3 BIL-AHUS 2 888
Individuellt

1 Ingeborg Heidenberg

2 Marianne Nesheim

3 Lill Torjesen

4 Trygve Sgrhage

5 Ove Jgrstad

6 Per Tore Olsen

7 Rolf Jarle Jeppesen

8 Kjetil Jenset

9 Espen Myrseth

10 Ivar Bgrke

11 Berit Bgrke

11 Ole gdegard

11 Geir Stensli

14 Einar Hugo Lieng

15 Morten Simonsen

16 Turid Verpe

17 Ragnar Ringkilen

18 Tone Kjefsgy

19 Kari Vallée (reserv)

20 Roger Jansen

Damer individuellt

Ingeborg Heidenberg
Marianne Nesheim
Lill Torjesen

Berit Bgrke

Turid Verpe

Tone Kjefsgy

Kari Vallée (reserv)

NooabhwNPER

Herrar individuellt

Trygve Sgrhage
Ove Jgrstad

Per Tore Olsen
Rolf Jarle Jeppesen
Kjetil Jenset
Espen Myrseth
Ivar Bgrke

Ole gdegard

Geir Stensli

Einar Hugo Lieng
Morten Simonsen
Ragnar Ringkilen
Roger Jansen

O ~NOUDWNLE
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Damer lag Resultat

1 UBIL Ulleval 1026

2 BIL-AHUS 923

Bil-AHUS 370
UBIL Ulleval 365
UBIL Ulleval 364
LS BIL 2 354
LS BIL1 351
LS BIL 2 343
LSBIL 1 340
LS BIL 1 336
BIL-AHUS 1 329
BIL-AHUS 2 323
Bil-AHUS 310
Ubil Ulleval 310
BIL-AHUS 2 310
BIL-AHUS 1 309
BIL-AHUS 2 298
UBIL Ulleval 297
BIL-AHUS 1 261
Bil-AHUS 233
Bil-AHUS 214
Ubil Ulleval 181
Resultat

Bil-AHUS 370
UBIL Ulleval 365
UBIL Ulleval 364
Bil-AHUS 310
UBIL Ulleval 297
Bil-AHUS 233
Bil-AHUS 214
Resultat

LS BIL 2 354
LS BIL1 351
LS BIL 2 343
LSBIL 1 340
LS BIL 1 336
BIL-AHUS 1 329
BIL-AHUS 2 323
Ubil Ulleval 310
BIL-AHUS 2 310
BIL-AHUS 1 309
BIL-AHUS 2 298
BIL-AHUS 1 261
Ubil Ulleval 181



TENNIS

Klass 1 - Herrsingel

Morgan Myrling
Mats Romell

speltid
Fredag 16:00 bana 2

SAS IF
SAS IF

match
Myrling

Klass 3 - Dubbel

Fredag 16:00 bana 1
Loérdag 11:00 bana 3
Loérdag 11:00 bana 4
Loérdag 16:00 bana 2

kvart 1
semi 1
semi 2
final

- Romell

resultat

Jansson/Lintula - Sundling/Berlin
Myrling/Rommel - Jansson/Lintula
Norstrom/Knutsson - Berglind/Robertsson
Myrling/Rommel - Berglind/Robertsson

2 -0 (6-1, 6-4)

resultat

2 -
2 -
0 -
0 -



TENNIS

Klass 2 - Herr/Damsingel

Pool 1

Gunnar Berlin
Berth Henningsson
Susanne Knutsson
Ulrika Norstrom

speltid

Fredag 14:00 bana 3
Fredag 14:00 bana 4
Loérdag 09:00 bana 1
Loérdag 09:00 bana 2
Loérdag 13:00 bana 3
Loérdag 13:00 bana 4

Tabell
Berlin
Henningsson
Norstrom
Knutsson

Pool 2

UIf Nordgren
Stig Jansson
Bo Robertsson
Ake Sundling

speltid

Fredag 14:00 bana 1
Fredag 14:00 bana 2
Loérdag 09:00 bana 3
Lordag 09:00 bana 4
Loérdag 13:00 bana 1
Loérdag 13:00 bana 2

Tabell
Robertsson
Sundling
Jansson
Nordgren

3:e plats

Loérdag 16:00 bana 3
Final

Loérdag 16:00 bana 1

Landstingets Idrottsférbund Vasterbotten

SMK Sala
SAS IF
SAS IF

match

Norstrom - Henningsson
Berlin - Knutsson
Norstrom - Berlin
Henningsson - Knutsson
Norstrom - Knutsson
Henningsson - Berlin

sp m \Y/ f Vs

3 3 0 6

3 2 1 5

3 1 2 4

3 0 3 0
SMK Sala

MSE Fritid Eskilstuna
Akademiska Sjukhusets Korpklubb

resultat

Landstingets Idrottsférbund Vasterbotten

match

Nordgren - Sundling
Robertsson - Jansson
Nordgren - Robertsson
Sundling - Jansson
Nordgren - Jansson
Sundling - Robertsson

"
Wwwwe

3
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Henningsson - Sundling

Berlin - Robertsson

resultat

0 -2 (1-6, 3-6)

0 - 2 (1-6, 0-6)

1
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VOLLEYBOLL

Herrar (fredag)

08:00 Plan1 Akademiska
08:00 Plan 2 Ulleval 2
08:45 Plan1 Akademiska
09:30 Plan1 Ulleval 1
10:15 Plan 1l Akademiska
11:00 Plan 1 Ulleval 1
11:45 Plan 1l Akademiska
12:30 Plan1 Ulleval 1
13:15 Plan1 Ulleval 2
14:00 Plan1l Stavanger
Tabell

Ulleval 1

Akademiska

Stavanger

SMK Sala

Ulleval 2

Match om 3:e plats

14:45 Plan1l Stavanger
Final
15:30 Plan1 Ulleval 1

Damer (fredag)

09:00 Plan 2 Arendal
09:45 Plan 2 Ulleval
10:30 Plan 2 Landspitali
11:15 Plan2 Stavanger
12:00 Plan 2 Landspitali
12:45 Plan 2 Ulleval
Tabell

Stavanger

Ulleval

Landspitali

Arendal

Match om 3:e plats
13:30 Plan 2 Landspitali
Final

14:30 Plan 2 Stavanger

Ulleval 1

Stavanger
Ulleval 2

Stavanger
Stavanger
SMK Sala
SMK Sala
Ulleval 2

SMK Sala
SMK Sala

Spm

I NN N NN

SMK Sala

Akademiska

Landspitali
Stavanger
Ulleval
Arendal
Stavanger
Arendal

Spm

Wwwwo

Arendal

Ulleval
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(17-25, 12-25)
(24-26, 13-25)
(25-22, 25-19)
(25-12, 25-23)
(25-21, 25-16)
(25-16, 25-15)
1 -2 (10-25, 25-21, 8-9)
- 0 (25-18, 25-20)
- 2 (27-29, 4-25)
- 0 (25-22, 25-17)

I\)NI\)NOO

-2
-2
-0
-0
-0
-0
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0 - 2 (25-27, 23-25)

2 - 0 (25-20, 25-9)

-1 (26-24, 16-20)
-1 (25-16, 22-25)
1- 2(16 25, 25-22, 6-8)
2 - 0 (25-18, 25-18)
0 - 2 (22-25, 17-25)
2 - 0 (25-23, 25-12)
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0 - 2 (20-25, 20-25)

2 - 0 (25-18, 25-22)
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VOLLEYBOLL

Mixed (fredag-l6rdag)

Grupp 1

fre 09:10
fre 10:20
fre 14:15
L6r 08:15
Lor 08:15
L6r 09:00
Lor 09:00
L6r 09:45
Lor 09:45
L6r 10:30
Lor 11:15
L6r 12:00
Lor 12:00
L6r 12:00
Lor 12:45
L6r 12:45
Lor 13:30
L6r 14:15
Lor 15:00
L6r 15:00
Lor 15:45
Tabell
Ulleval 1
Kristianstad
LIF Stilen

Stavanger 2
Fredrikstad
Stavanger 3
Arendal

Stavanger 3
Kristiansand
Kristiansand
LIF Stilen
Arendal
Ulleval 1
Stavanger 2
Stavanger 2
Ulleval 1
Stavanger 3
LIF Stilen
Arendal
Stavanger 2
LIF Stilen
Arendal
Stavanger 3
Kristiansand
Fredrikstad
Stavanger 3
Ulleval 1
Ulleval 1

Fredrikstad
Fredrikstad
Stavanger 3
Kristiansand
Fredrikstad
Kristiansand
Arendal
Fredrikstad
LIF Stilen
Arendal
Stavanger 2
Kristiansand
Ulleval 1
Stavanger 3
LIF Stilen
Ulleval 1
Stavanger 2
LIF Stilen
Stavanger 2
Arendal
Fredrikstad

wn
mmmmmmmg

Plan 3
Plan 3
Plan 3
Plan 1
Plan 2
Plan 1
Plan 2
Plan 2
Plan 3
Plan 3
Plan 3
Plan 1
Plan 2
Plan 3
Plan 1
Plan 2
Plan 3
Plan 2
Plan 1
Plan 3
Plan 3

OrRLrNA_MMIOL

- 2 (15-25, 18-25)

0 (25-15, 25-9)

0 (25-7, 25-6)
2 (17-25, 21-25)
2 (11-25, 21-25)
0 (25-20, 25-16
22-25, 25-12, 7 - 6)
0 (25-18, 25-10)
0 (25-20, 25-13)
0 (25-15, 25-22)
0 (25-15, 25-17)
2 (12-25, 11-25
2 (11-25, 6-25)
- 0 (25-11, 25-12)
2 (8-25, 15-25)
2 (9-25, 18-25)
0 (25-15, 25-22)
2 (17-25, 14-25)
2@
-0
-0

0
2
2 -
0-
0-
2 -

2-1¢(
2 -
2 -
2 -
2 -
0 -
0-

N

0 -
0 -
2 -
0 -
o 7-25, 14-25)

(25-13, 25-8)
(25-12, 25-9)
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VOLLEYBOLL

Mixed (fredag-l6rdag)

Grupp 2

fre 08:35
fre 09:45
fre 10:55
fre 12:30
fre 13:40
fre 14:50
Lor 08:15
L6r 09:00
Lor 09:45
L6r 10:30
Lor 10:30
L6r 11:15
Lor 11:15
L6r 12:45
Lor 13:30
L6r 13:30
Lor 14:15
L6r 14:15
Lor 15:00
L6r 15:45
Lor 15:45
Tabell
Akademiska

Aker sykehus
Stavanger 1

Akershus
Ulleval 2
Stavanger 4
Lillehammer

Aker sykehus
Lillehammer
Aker sykehus
Stavanger 4
Aker sykehus
Stavanger 4
Ulleval 2
Akademiska
Stavanger 4
Akademiska
Stavanger 1
Akademiska
Stavanger 1
Stavanger 1
Stavanger 4
Ulleval 2
Lilehammer
Ulleval 2
Lilehammer
Akademiska
Ulleval 2

Stavanger 4
Akershus
Akershus
Lillehammer
Lillehammer
Akershus
Lillehammer
Stavanger 1
Ulleval 2
Aker sykehus
Stavanger 4
Ulleval 2
Akershus
Aker sykehus
Akademiska
Akershus
Akademiska
Aker sykehus
Stavanger 1
Akershus
Stavanger 1

Spm

(ONoNoNoNeNe)Ne))

Plan 3
Plan 3
Plan 3
Plan 3
Plan 3
Plan 3
Plan 3
Plan 3
Plan 1
Plan 1
Plan 2
Plan 1
Plan 2
Plan 3
Plan 1
Plan 2
Plan 1
Plan 3
Plan 2
Plan 1
Plan 2
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(18-25, 25-23, 12-7)

(16-25, 25-23, 6-14)
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VOLLEYBOLL

Mixed (fredag-l6rdag)

Slutspel

L6r
L6r
L6r
L6r

15:30
15:30
16:15
16:15

Ulleval 1 - Aker sykehus
Akademiska - Kristiansand
Aker sykehus - Kristiansand
Ulleval 1 - Akademiska

Plan 1
Plan 3
Plan 3
Plan 1

Semi 1
Semi 2
3-4 plats
Final

(25-21, 25-14)
(23-25, 25-19, 15-8)
(14-25, 25-21, 15-10)
(25-19, 30-32, 15-9)



